



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

бр. 12618/1  
22. 10. 18. год.

БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА БР. 2



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР  
СРБИЈЕ

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА**  
**Бр. јавне набавке 382А/2018**  
**Хируршки шавни материјал – мрежице**

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује следећим понуђачима и то на следећи начин:

1. **REMED д.о.о.**, Узун Миркова бр.3а, Београд, бр. понуде 287/18 од 28.09.2018. године, у укупном износу од **612,000.00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **673,200.00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

| Ред. бр. парт.                   | НАЗИВ ДОБРА   | Димензије | Јед. Мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност   |
|----------------------------------|---|-----------|-----------|------|----------------|-------------------|
| 6                                | Polyvinil PVDF tehnologija, monofilament, reaktivna površina 1.47 cm/cm, veličina pora 0.6mm (PP ima najmanje 1mm i veći), 10 mrežica u pakovanju | 10x15cm   | pak.      | 10   | 61,200.00      | 612,000.00        |
| <b>Укупна вредност без ПДВ-а</b> |   |           |           |      |                | <b>612,000.00</b> |
| <b>ПДВ 10 %</b>                  |   |           |           |      |                | <b>61,200.00</b>  |
| <b>Укупна вредност са ПДВ-ом</b> |   |           |           |      |                | <b>673,200.00</b> |

2. **MAKLER д.о.о.**, Београдска бр. 39, Београд, бр. понуде 2125 од 10.10.2018. године, у укупном износу од **1,471,360.00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **1,618,496.00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

| Ред. бр. парт.                   | НАЗИВ ДОБРА  | Димензије | Јед. Мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност     |
|----------------------------------|--|-----------|-----------|------|----------------|---------------------|
| 1                                | Kombinovana poluresorptivna polypropilenska / polyglecapron 25 mrežica | 30x30 cm  | kom.      | 44   | 33,440.00      | 1,471,360.00        |
| <b>Укупна вредност без ПДВ-а</b> |  |           |           |      |                | <b>1,471,360.00</b> |
| <b>ПДВ 10 %</b>                  |  |           |           |      |                | <b>147,136.00</b>   |
| <b>Укупна вредност са ПДВ-ом</b> |  |           |           |      |                | <b>1,618,496.00</b> |

3. **ECOTRADE BG д.о.о.**, Страхињића Бана бр. 3, Ниш, бр. понуде 5530 од 01.10.2018. године, у укупном износу од **605,000.00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **665,500.00** динара са обрачунаним ПДВ-ом

| Ред. бр. парт.                   | НАЗИВ ДОБРА  | Димензије | Јед. Мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност   |
|----------------------------------|--|-----------|-----------|------|----------------|-------------------|
| 4                                | Antiadhezivna polipropilenska kompozitna mrežica, sloj monofilamentnog polipropilena i sloj polipropilenskog filma, mrežica težine 48g/m2 +45g/m2 težina polipropilenskog filma, ukupna debljina mrežice je 0.61mm | 15x25cm   | kom.      | 4    | 37,500.00      | 150,000.00        |
| 5                                | Polipropilenska mrežica težine 30g/m2, debljine filamenata 80 mikrometara, kvadriksijalno pletena medijalna širina pora 1390 mikrometara   | 30x30 cm  | kom.      | 70   | 6,500.00       | 455,000.00        |
| <b>Укупна вредност без ПДВ-а</b> |  |           |           |      |                | <b>605,000.00</b> |
| <b>ПДВ 10 %</b>                  |  |           |           |      |                | <b>60,500.00</b>  |
| <b>Укупна вредност са ПДВ-ом</b> |  |           |           |      |                | <b>665,500.00</b> |

4. **MEDI RAY д.о.о.**, Шуматовачка бр. 48, Београд, бр. понуде 0210-1-1/18 од 02.10.2018. године, у укупном износу од **2,285,374.00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **2,513,911.40** динара са обрачунаним ПДВ-ом

| Ред. бр. парт. | НАЗИВ ДОБРА   | Димензије | Јед. Мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност |
|----------------|---|-----------|-----------|------|----------------|-----------------|
| 2              | <b>Monofilamentne i semiresorptivne hirurške mrežice</b>                              |           |           |      |                |                 |
| 2/1            | <b>Monofilamentne mrežice</b>   |           |           |      |                |                 |
| 2/1/1          | Polypropylenska monofilamentna mrežica; gramaža: 70 g/m2, veličina pora: 1,8 x 2,1 mm | 30x30 cm  | kom.      | 140  | 8,909.00       | 1,247,260.00    |
| 2/1/2          | Poliesterska monofilamentna light weight mrežica                                      | 10x15cm   | kom.      | 46   | 6,738.00       | 309,948.00      |
| 2/2            | <b>Semiresorptivne mrežice</b>  |           |           |      |                |                 |
| 2/2/1          | Polypropylenska semiresorptivna samofiksirajuća mrežica, leva                         | 12x8 cm   | kom.      | 8    | 17,557.00      | 140,456.00      |
| 2/2/2          | Polypropylenska semiresorptivna samofiksirajuća mrežica, desna                        | 12x8 cm   | kom.      | 8    | 17,557.00      | 140,456.00      |
| 2/2/3          | Polyesterska samofiksirajuća semiresorptivna  | 30x15 cm  | kom.      | 4    | 19,756.00      | 79,024.00       |

|  |   |                               |      |   |           |                     |
|--|---|-------------------------------|------|---|-----------|---------------------|
|  | мрежика за збринјаванје отворених венатних кила   |                               |      |   |           |                     |
| <b>Укупна вредност за партију бр.2</b> |   |                               |      |   |           | <b>1,917,144.00</b> |
| <b>3</b>                               | <b>Композитне polyesterske mrežice</b>  |                               |      |   |           |                     |
| 3/1                                    | Polyesterska kompozitna mrežica sa resorptivnim, kolagenskim filmom, koji prelazi ivice mrežica | 30x20 cm                      | ком. | 2 | 60,735.00 | 121,470.00          |
| 3/2                                    | Polyesterska kompozitna mrežica sa resorptivnim, kolagenskim filmom, koji prelazi ivice mrežica | округла<br>15cm у<br>пречнику | ком. | 2 | 45,596.00 | 91,192.00           |
| 3/3                                    | Polyesterska kompozitna mrežica sa resorptivnim, kolagenskim filmom, koji prelazi ivice mrežica | 20x15cm<br>полуокругла        | ком. | 3 | 51,856.00 | 155,568.00          |
| <b>Укупна вредност за партију бр.3</b> |   |                               |      |   |           | <b>368,230.00</b>   |
| <b>Укупна вредност без ПДВ-а</b>       |   |                               |      |   |           | <b>2,285,374.00</b> |
| <b>ПДВ 10 %</b>                        |   |                               |      |   |           | <b>228,537.40</b>   |
| <b>Укупна вредност са ПДВ-ом</b>       |   |                               |      |   |           | <b>2,513,911.40</b> |

### ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 26.09.2018. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку бр. 382А/2018 – Хируршки шавни материјал – мрежице, бр. 11603, ознаке из општег речника јавних набавки 33141125

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА – Хируршки шавни материјал – мрежице

Редни број из Плана набавки: 108 (Ребаланс 2)

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто – 42675118.

Процењена вредност јавне набавке износи 4.973.734,00 динара без ПДВ-а

Предмет јавне набавке - Хируршки шавни материјал – мрежице, обликован је у 6 партија. Процењена вредност сваке појединачне партије, исказан је у следећој табели:

| Редни број партије | НАЗИВ ДОБРА  | Процењена вредност (без ПДВ-а) |
|--------------------|--|--------------------------------|
| 1                  | Kombinovana poluresorptivna polypropilenska / polyglecapron 25 mrežica | 1,471,360.00                   |
| 2                  | Monofilamentne i semioresorptivne hirurške mrežice                     | 1,917,144.00                   |
| 3                  | Kompozitne polyesterske mrežice  | 368,230.00                     |
| 4                  | Antiadhezivna polipropilenska kompozitna mrežica                       | 150,000.00                     |
| 5                  | Polipropilenska mrežica  | 455,000.00                     |
| 6                  | Polyvinil PVDF tehnologija   | 612,000.00                     |

Основни подаци о понуђачима и датум јавног отварања понуда:

У предметном поступку јавне набавке, понуде су поднела 4 (четири) понуђача, и то:

| Заводни број понуде | Датум достављања понуде | ПОНУЂАЧ  | за партију/е број |
|---------------------|-------------------------|--|-------------------|
| 12160               | 10.10.2018.             | REMEDI д.о.о., Узун Миркова бр.3а, Београд     | 6                 |
| 12216               | 11.10.2018.             | MAKLER д.о.о., Београдска бр. 39, Београд      | 1                 |
| 12223               | 11.10.2018.             | ECOTRADE BG д.о.о., Страхињића Бана бр. 3, Ниш | 4 и 5             |
| 12234               | 11.10.2018.             | MEDI RAY д.о.о., Шуматовачка бр. 48, Београд   | 2 и 3             |

Поступак отварања понуда вођен је дана 11.10.2018. године, са почетком у 11:15 сати у Управној згради Клиничког центра Србије, улица Пастерова бр. 2.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: НЕМА

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом ип роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин – жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

1. Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

| Партија | Понуђач            | Укупна понуђена вредност по партији динара без ПДВ-а |
|---------|--------------------|--|
| 1       | MAKLER д.о.о.      | 1,471,360.00   |
| 2       | MEDI RAY д.о.о.    | 1,917,144.00   |
| 3       | MEDI RAY д.о.о.    | 368,230.00   |
| 4       | ECOTRADE BG д.о.о. | 150,000.00   |
| 5       | ECOTRADE BG д.о.о. | 455,000.00   |
| 6       | REMEDI д.о.о.      | 612,000.00   |

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

**ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:**

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

93  
В. Д. ДИРЕКТОРА  
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

